
PLÁN POSUZOVÁNÍ / ORDER OF JUDGING  –  SOBOTA / SATURDAY 26.09.2020 

 

KRUH / RING 1        Rozhodčí/Judge:   Fausto Cavalieri, IT                      57 
 
GREYHOUND   kat. č. počet 

    10 

 psi mezitřída / male intermediate class 1 1 1 

 psi třída otevřená / male open class 2 2 1 

 psi třída veteránů / male veteran class 3 3 1 

 feny třída dorostu / female puppy class 4 4 1 

 feny třída otevřená / female open class 5 7 3 

 feny třída vítězů / female champion class 8 9 2 

 feny třída čestná / female honour class 10 10 1 

WHIPPET PES/DOG   kat. č. počet 

 v tomto kruhu se zadává BOB    47 

 psi třída štěňat / male baby class 11 15 5 

 psi třída dorostu / male puppy class 16 16 1 

 psi třída mladých / male junior class 17 23 7 

 psi mezitřída / male intermediate class 24 30 7 

 psi třída otevřená / male open class 31 44 14 

 psi třída pracovní / male working class 45 46 2 

 psi třída vítězů / male champion class 47 51 5 

 psi třída veteránů / male veteran class 52 53 2 

 psi třída čestná / male honour class 54 57 4 

 
 

KRUH / RING 2          Rozhodčí/Judge: Arnaldo Cotugno, IT                             68 
 

WHIPPET FENA/BITCH   kat. č. počet 

    68 

 feny třída štěňat / female baby class 58 63 6 

 feny třída dorostu / female puppy class 64 65 2 

 feny třída mladých / female junior class 66 80 15 

 feny mezitřída / female intermediate class 81 92 12 

 feny třída otevřená / female open class 93 105 13 

 feny třída pracovní / female working class 106 109 4 

 feny třída vítězů / female champion class 110 117 8 

 feny třída veteránů / female veteran class 118 123 6 

 feny třída čestná / female honour class 124 125 2 

 
                                                                      CELKEM / TOTAL  125 

 

 
 
 

 



PLÁN POSUZOVÁNÍ / ORDER OF JUDGING  –  NEDĚLE / SUNDAY 27.09.2020 

 

KRUH / RING 1        Rozhodčí/Judge:   Fausto Cavalieri, IT                       61 
 

WHIPPET FENA/BITCH   kat. č. počet 

    61 

 feny třída štěňat / female baby class 64 68 5 

 feny třída dorostu / female puppy class 69 69 1 

 feny třída mladých / female junior class 70 78 9 

 feny mezitřída / female intermediate class 79 90 12 

 feny třída otevřená / female open class 91 103 13 

 feny třída pracovní / female working class 104 108 5 

 feny třída vítězů / female champion class 109 116 8 

 feny třída veteránů / female veteran class 117 121 5 

 feny třída čestná / female honour class 122 124 3 

 
 

KRUH / RING 2          Rozhodčí/Judge:  Arnaldo Cotugno, IT                                 63 
 
GREYHOUND   kat. č. počet 

    9 

 psi třída dorostu / male puppy class 1 1 1 

 psi mezitřída / male intermediate class 2 2 1 

 feny třída dorostu / female puppy class 3 3 1 

 feny třída otevřená / female open class 4 6 3 

 feny třída vítězů / female champion class 7 8 2 

 feny třída čestná / female honour class 9 9 1 

WHIPPET PES/DOG   kat. č. počet 

 v tomto kruhu se zadává BOB      54 

 psi třída štěňat / male baby class 10 11 2 

 psi třída dorostu / male puppy class 12 12 1 

 psi třída mladých / male junior class 13 21 9 

 psi mezitřída / male intermediate class 22 31 10 

 psi třída otevřená / male open class 32 51 20 

 psi třída pracovní / male working class 52 53 2 

 psi třída vítězů / male champion class 54 57 4 

 psi třída veteránů / male veteran class 58 59 2 

 psi třída čestná / male honour class 60 63 4 

 
 

CELKEM / TOTAL  124 
 

 

 

 


